
MYSPA ESCAPE

2024 | 2025



2



3

OBSAH

Úvod str. 4

Vířivky se systémem Whirlpool
MySpa Escape 18 str. 14
MySpa Escape 19 str. 16
MySpa Escape 20 str. 18

Technické parametry str. 20
Instalace str. 22
Čištění a údržba str. 23

Ceník str. 24
Všeobecné obchodní podmínky str. 30
Doprava, montáž a zaměření str. 32
Kontakty str. 33



4

Objevte potěšení z úniku od každodenní rutiny  
a užijte si chvíle uvolnění  

s přenosnou vířivkou MySpa Escape.

Vířivka MySpa Escape



5

MySpa Escape 18   

MySpa Escape 19   

MySpa Escape 20

4    

6   

7  

180x150 cm, výška 74 cm

195x195 cm, výška 74 cm

Ø200 cm, výška 92 cm

Ozonizátor

+ 

Bluetooth audio sada

+ 

Chromoterapie

+ 

Šedý plastový panel

+ 

Šedý termoizolační kryt na vířivku



6

Energeticky úsporná vířivka

Materiály použité u vířivky MySpa Escape zajišťují optimální tepelnou a zvukovou izolaci, 
snižují spotřebu energie a dopad na životní prostředí.

Podstavec z ABS chrání výrobek před znečištěním a vnějšími vlivy, zatímco vyztužená 
akrylátová skořepina vany potažená polyuretanovou pěnou v kombinaci s vodotěsným 
izolačním krytem z polystyrenu s vysokou hustotou zajišťuje výrazné úspory energie 
omezením tepelných ztrát.



7

Termoizolační kryt 
z polystyrenu s vysokou 
hustotou

Vyztužená bílá akrylátová 
skořepina vany potažená 
polyuretanovou pěnou

Světle šedý plastový panel 
s tepelnou izolací,  
namontovaný na dřevěném rámu

Podstavec z ABS

Tento plastový materiál se skládá z polymethylmethakrylátu (PMMA) a ABS. 
Je to velmi odolný materiál vůči povětrnostním vlivům, který se snadno čistí a má dlouhou životnost.

AKRYLÁT



8

Jednoduché používání

Vířivky MySpa Escape jsou vybaveny elektronikou a ovládacími panely Balboa.
Díky kompaktním ovládacím panelům s jednoduchými a intuitivními funkcemi je používání 
vířivek ještě příjemnější.

Funkční a intuitivní ovládací panel Balboa umožňuje zapnout vířivku, regulovat teplotu 
a zapnout chromoterapii.



9

Jednoduché používání

BALBOA 500S
na vířivkách MySpa Escape 18 a 19

BALBOA 600
na vířivce MySpa Escape 20



10

Chromoterapie a Bluetooth

Pro zajištění komplexního wellness zážitku zahrnují vířivky MySpa Escape ve standardu 
chromoterapii i Bluetooth audio systém.

V kombinaci s chromoterapií používající tradiční podvodní bodové světlo, ve vířivce MySpa 
Escape emotivní chromoterapie osvětluje vodní hladinu, podporuje uvolnění a zvyšuje 
duševní a fyzickou pohodu.



11

Podle barevné terapie neboli chromoterapie pomáhají barvy obnovit přirozenou rovnováhu 
mezi tělem a myslí tím, že působí na emocionální stránku.
Teplé barvy jsou spojovány s pozitivními pocity, s představou tepla a stimulace, zatímco 
studené barvy jsou spojovány s pocity duševní pohody a klidu.

BAREVNÁ TERAPIE

ZELENÁ
GREEN

Zelená je barvou duševní pohody a pomáhá zmírnit migrénu tím, 
že působí přímo na nervový systém.

ŽLUTÁ
YELLOW

Žlutá barva pomáhá udržovat soustředění, má detoxikační účinky 
a snižuje hladinu stresu a úzkosti.

ČERVENÁ
RED

Červená barva zvyšuje energii a vitalitu, zlepšuje náladu, zmírňuje 
bolest a svalové napětí.

FIALOVÁ
PURPLE

Fialová barva aktivuje imunitní systém a pomáhá snižovat únavu 
a bolest.

MODRÁ
BLUE

Modrá barva podporuje uvolnění a snižuje krevní tlak a tepovou 
frekvenci.

AZUROVÁ
LIGHT BLUE Azurová barva má uklidňující účinek a je užitečná proti nespavosti.



12

Kompletní sada pro Vaši vířivku, její údržbu a úpravu vody.

Obsah sady: CleanFilterPool, ClorPool, NoAlgae, NoFoam, pH-Down, WaterTester.

Venkovní schůdky, které jsou k dispozici ve světle šedém provedení (barva Grigio Chiaro), 
zajišťují bezpečný vstup do vířivky.

Jako alternativu k topnému tělesu je možné objednat tepelný výměník, který po připojení   
externímu zdroji tepla umožňuje rychlejší ohřev vody ve vířivce a optimalizaci nákladů.

MYSPA CARE

VENKOVNÍ SCHŮDKY

TEPELNÝ VÝMĚNÍK

Světle šedý termoizolační kryt pomáhá udržovat teplo, zabraňuje předčasnému opotřebení 
filtrů a chrání vířivku před listím, hmyzem a nečistotami.

TERMOIZOLAČNÍ KRYT NA VÍŘIVKU

Volitelné příslušenství



13



14

MySpa Escape 18

INOX

TERMOIZOLAČNÍ KRYT 
NA VÍŘIVKU

SKOŘEPINA 
VANY

Světle šedá 
Grigio Chiaro

Světle šedá 
Grigio Chiaro

PANEL A VENKOVNÍ 
SCHŮDKY

Bílá lesklá
Bianco Lucido

ChromoterapieRám z nerezové 
oceli

Emocionální 
chromoterapie

Bluetooth Topné těleso
2 kW

Ozonizátor



15

4

Vířivka se systémem Whirlpool

COMFORT
Uklidňující 
masáž

RELAX
Uvolňující 
masáž

TONIC
Tonizující masáž

ENERGY
Povzbuzující 
masáž

4 MASÁŽNÍ ZÓNY

Rozměry 180x150 cm

Výška 74 cm

Objem vody 770 l

Hmotnost prázdné vířivky 180 kg

Max. počet osob 4

Sedátka 4

Lehátko Chaise longue -

Vodní trysky (Whirlpool) 15

Vzduchové regulátory 2

LED světla pro emocionální chromoterapii 12

Podvodní reflektor pro chromoterapii 1

Opěrky hlavy 4

Kartušový filtr (5 m3) 1

2rychlostní čerpadlo (2 hP) 1

180x150 cm
V 74 cm

Max. počet osob Objem vody
770 l

Instalace na 
podlahu 

s panelem

Max. spotřeba 
energie 
3,5 kW

Napětí 
230 V / 50 Hz



16

MySpa Escape 19

INOX

TERMOIZOLAČNÍ KRYT 
NA VÍŘIVKU

Světle šedá 
Grigio Chiaro

Světle šedá 
Grigio Chiaro

PANEL A VENKOVNÍ 
SCHŮDKY

Bílá lesklá
Bianco Lucido

SKOŘEPINA 
VANY

ChromoterapieRám z nerezové 
oceli

Emocionální 
chromoterapie

Bluetooth Topné těleso
2 kW

Ozonizátor



17

6

TOTAL BODY
Masáž celého 
těla

TARGET
Cílená masáž

TONIC
Tonizující masáž

ENERGY
Povzbuzující 
masáž

4 MASÁŽNÍ ZÓNY

Vířivka se systémem Whirlpool

Rozměry 195x195 cm

Výška 74 cm

Objem vody 950 l

Hmotnost prázdné vířivky 200 kg

Max. počet osob 6

Sedátka 5

Lehátko Chaise longue 1

Vodní trysky (Whirlpool) 18

Vzduchové regulátory 2

LED světla pro emocionální chromoterapii 12

Podvodní reflektor pro chromoterapii 1

Opěrky hlavy 3

Kartušový filtr (5 m3) 1

2rychlostní čerpadlo (2 hP) 1

195x195 cm
V 74 cm

Max. počet osob Objem vody
950 l

Instalace na 
podlahu 

s panelem

Max. spotřeba 
energie 
3,5 kW

Napětí 
230 V / 50 Hz



18

MySpa Escape 20

INOX

TERMOIZOLAČNÍ KRYT 
NA VÍŘIVKU

Světle šedá 
Grigio Chiaro

Světle šedá 
Grigio Chiaro

PANEL A VENKOVNÍ 
SCHŮDKY

Bílá lesklá
Bianco Lucido

ChromoterapieRám z nerezové 
oceli

Emocionální 
chromoterapie

Bluetooth Topné těleso
3 kW

Ozonizátor

SKOŘEPINA 
VANY



19

7

TONIC
Tonizující masáž

SOFT
Jemná masáž

ENERGY
Povzbuzující 
masáž

5 MASÁŽNÍCH ZÓN

Rozměry ø200 cm

Výška 92 cm

Objem vody 1200 l

Hmotnost prázdné vířivky 300 kg

Max. počet osob 7

Sedátka 7

Lehátko Chaise longue -

Vodní trysky (Whirlpool) 31

Vzduchové regulátory 2

LED světla pro emocionální chromoterapii 20

Podvodní reflektor pro chromoterapii 1

Opěrky hlavy -

Kartušový filtr (10 m3) 1

1rychlostní čerpadlo (3 hP) 1

Oběhové čerpadlo 1

COMFORT
Uklidňující 
masáž

TOTAL BODY
Masáž celého 
těla

Ø200 cm
V 92 cm

Max. počet osob Objem vody
1200 l

Instalace na 
podlahu 

s panelem

Max. spotřeba 
energie 
5,6 kW

Napětí 
230 V / 50 Hz

Vířivka se systémem Whirlpool



20

Technické parametry

MySpa Escape 18 MySpa Escape 19 MySpa Escape 20

Rozměry 180x150 cm 195x195 cm ø200 cm Rozměry
Výška 74 cm 74 cm 92 cm Výška
Objem vody 770 l 950 l 1200 l Objem vody
Hmotnost prázdné vířivky 180 kg 200 kg 300 kg Hmotnost prázdné vířivky
Max. počet osob 4 6 7 Max. počet osob
Sedátka 4 5 7 Sedátka
Lehátko Chaise longue - 1 - Lehátko Chaise longue
Materiály Materiály
Vyztužená bílá akrylátová skořepina vany    Vyztužená bílá akrylátová skořepina vany
Nosná konstrukce z nerezové oceli    Nosná konstrukce z nerezové oceli
Izolace z polyuretanové pěny    Izolace z polyuretanové pěny
Podstavec z ABS    Podstavec z ABS
Výbava Výbava
Vodní trysky (Whirlpool) 15 18 31 Vodní trysky (Whirlpool)
Přepínač 1 1 3 Přepínač
Vzduchové regulátory 2 2 2 Vzduchové regulátory
Emocionální chromoterapie 12 12 20 Emocionální chromoterapie
Podvodní reflektor pro chromoterapii 1 1 1 Podvodní reflektor pro chromoterapii
Opěrky hlavy 4 3 - Opěrky hlavy
Bluetooth Audio sada - 2 vibrační reproduktory    Bluetooth Audio sada - 2 vibrační reproduktory
Topné těleso 2 kW 2 kW 3 kW Topné těleso
Tepelný výměník Volitelně Volitelně Volitelně Tepelný výměník
Kartušový filtr 5 m3 5 m3 10 m3 Kartušový filtr
Ozonizátor    Ozonizátor
2rychlostní čerpadlo (2 hP) 1 1 - 2rychlostní čerpadlo (2 hP)
1rychlostní čerpadlo (3 hP) - - 1 1rychlostní čerpadlo (3 hP)
Oběhové čerpadlo - - 1 Oběhové čerpadlo
Napětí Napětí
230 V / 50 Hz    230 V / 50 Hz
Maximální spotřeba energie (kW) 3,5 kW 3,5 kW 5,6 kW Maximální spotřeba energie (kW)

Plastový panel Plastový panel
Světle šedý    Světle šedý

Příslušenství Příslušenství
Světle šedý termoizolační kryt na vířivku    Světle šedý termoizolační kryt na vířivku

Světle šedé venkovní schůdky    Světle šedé venkovní schůdky



21

Technické parametry

MySpa Escape 18 MySpa Escape 19 MySpa Escape 20

Rozměry 180x150 cm 195x195 cm ø200 cm Rozměry
Výška 74 cm 74 cm 92 cm Výška
Objem vody 770 l 950 l 1200 l Objem vody
Hmotnost prázdné vířivky 180 kg 200 kg 300 kg Hmotnost prázdné vířivky
Max. počet osob 4 6 7 Max. počet osob
Sedátka 4 5 7 Sedátka
Lehátko Chaise longue - 1 - Lehátko Chaise longue
Materiály Materiály
Vyztužená bílá akrylátová skořepina vany    Vyztužená bílá akrylátová skořepina vany
Nosná konstrukce z nerezové oceli    Nosná konstrukce z nerezové oceli
Izolace z polyuretanové pěny    Izolace z polyuretanové pěny
Podstavec z ABS    Podstavec z ABS
Výbava Výbava
Vodní trysky (Whirlpool) 15 18 31 Vodní trysky (Whirlpool)
Přepínač 1 1 3 Přepínač
Vzduchové regulátory 2 2 2 Vzduchové regulátory
Emocionální chromoterapie 12 12 20 Emocionální chromoterapie
Podvodní reflektor pro chromoterapii 1 1 1 Podvodní reflektor pro chromoterapii
Opěrky hlavy 4 3 - Opěrky hlavy
Bluetooth Audio sada - 2 vibrační reproduktory    Bluetooth Audio sada - 2 vibrační reproduktory
Topné těleso 2 kW 2 kW 3 kW Topné těleso
Tepelný výměník Volitelně Volitelně Volitelně Tepelný výměník
Kartušový filtr 5 m3 5 m3 10 m3 Kartušový filtr
Ozonizátor    Ozonizátor
2rychlostní čerpadlo (2 hP) 1 1 - 2rychlostní čerpadlo (2 hP)
1rychlostní čerpadlo (3 hP) - - 1 1rychlostní čerpadlo (3 hP)
Oběhové čerpadlo - - 1 Oběhové čerpadlo
Napětí Napětí
230 V / 50 Hz    230 V / 50 Hz
Maximální spotřeba energie (kW) 3,5 kW 3,5 kW 5,6 kW Maximální spotřeba energie (kW)

Plastový panel Plastový panel
Světle šedý    Světle šedý

Příslušenství Příslušenství
Světle šedý termoizolační kryt na vířivku    Světle šedý termoizolační kryt na vířivku

Světle šedé venkovní schůdky    Světle šedé venkovní schůdky



22

Vířivku MySpa Escape lze instalovat v interiéru nebo exteriéru na pevný, rovný povrch, který unese 
hmotnost vířivky při plném zatížení (naplněná vodou a s lidmi).
Správná příprava instalace vířivky je základním aspektem, který by neměl být opomenut. Je totiž nutné 
vytvořit podlahu nebo základnu, kam vířivku umístíte, a také připravit elektrické a vodovodní přípojky.

Elektrické přípojení
Vířivka vyžaduje elektrické vedení chráněné jističem. Zákazníkem určený elektrikář proto bude muset 
připravit vše potřebné a zajistit, aby byl systém dokonale v souladu se zákonem.

Elektrikář musí nainstalovat vypínač umístěný tak, aby jej uživatel nemohl ovládat uvnitř vířivky; musí také 
zajistit odpovídající ochranu před vodou.

Napuštění a vypuštění vířivky
Napuštění vířivky je rychlá a snadná operace pomocí běžné zahradní gumové hadice, která vede do vířivky 
od zdroje vody.

Vířivka se vypouští otevřením vypouštěcího ventilu: povrch, na kterém vířivka spočívá, musí být opatřen 
drenážním systémem, aby se zabránilo hromadění vody kolem vířivky.
Pokud jde o vypouštění vody z vířivky, doporučujeme obrátit se na místní úřady a zjistit, zda existují 
zvláštní předpisy pro vypouštění odpadních vod.

Instalace vířivky
Jakmile jsou vytvořeny příslušné předpoklady, je možné přistoupit k instalaci vířivky. Instalace vířivky 
MySpa Escape je celkem snadná. Jakmile je výrobek umístěn na místo, je třeba jej připojit k elektrickému 
napájení.

Po připojení k elektrické síti lze vířivku naplnit vodou. Pokud je v této fázi přítomen kvalifikovaný technik, 
poskytne vám všechny potřebné informace o vířivce, o hlavních vlastnostech výrobku a o chemických 
látkách nezbytných pro údržbu a dezinfekci vody. Každopádně „Návod k použití a údržbě”, který 
společnost dodává spolu s výrobkem, přehledně shrnuje všechny potřebné informace.

První doporučení, které je uvedeno, je zakrytí vířivky termoizolačním krytem. Ten není volitelný, protože je 
základním prvkem pro zajištění bezpečnosti.

Kryt zabraňuje jakémukoli náhodnému pádu do vířivky, pomáhá chránit vodu před znečištěním a po 
zapnutí vířivky pomáhá omezit tepelné ztráty.

Bezpečnost používání
Aby se předešlo nehodám při vstupu do vířivky a aby byl vstup a výstup snadný, doporučujeme použít 
venkovní schůdky dodávané jako příslušenství, nebo v případě speciálních instalací je doporučujeme 
vyrobit.

Další podrobnosti naleznete v technickém listu výrobku a v návodu.

Instalace



23

Čištění a údržba

Čištění vířivky a údržba vody jsou nezbytné pro zajištění dokonalé čistoty a bezpečnosti. 
Kromě odstraňování nečistot, jako je listí a hmyz, je třeba vodu čistit od látek, jako jsou opalovací 
krémy a oleje, které mohou způsobit hygienické problémy.

Každé 3 až 4 měsíce je vhodné naplnit vířivku čistou vodou. Tato doba může záviset na četnosti používání, 
ve skutečnosti čím více vířivku používáte, tím častěji byste měli měnit vodu.

Postup čištění vířivky:
• Zcela vypusťte vířivku;
•  Povrch očistěte vlhkým hadříkem a speciálním čisticím prostředkem (např. WashPool, kód ACC0090).  

Je velmi důležité čistit vířivku pomocí speciálního čisticího prostředku, protože běžné čisticí prostředky 
mohou způsobit pěnění a měnit pH vody. Speciální čisticí prostředky jsou naopak bezpečné pro všechny 
materiály, neobsahují abrazivní látky, nejsou toxické a nepění; lze je koupit v obchodech s bazény nebo 
u velkých prodejců.

• Naplňte vířivku novou vodou a před použitím vodu upravte.

Po doplnění vířivky čistou vodou postupujte následovně:
• Zapněte čerpadla a filtrační systém
• Pomocí testovacích proužků zkontrolujte zásaditost a sanitizaci vody
• V případě potřeby upravte zásaditost vody
• V případě potřeby přidejte dezinfekční prostředek
• Zkontrolujte hladinu pH vody, která musí zůstat v rozmezí 7,4-7,6
• Proveďte šokové ošetření vody dezinfekčním prostředkem, abyste zajistili zničení všech bakterií ve vodě

Doporučené hodnoty:
 Dostupný volný chlor  3.0-5.0 ppm
 pH vody  7.4-7.6
 Celková zásaditost vody  125-150 ppm
 Vápníková tvrdost  150-200 ppm

Nabízíme sadu MySpa Care (kód ACC0100). Tato sada obsahuje všechny produkty potřebné pro péči 
o vířivku a pro údržbu a úpravu vody.



24

Platnost od 01.09.2024 do 31.03.2025



25

CENÍK



26

MySpa Escape 18

MySpa Escape 19

180x150 cm

VÍŘIVKA SE SYSTÉMEM WHIRLPOOL

15 vodních trysek (Whirlpool), podvodní reflektor pro chromoterapii, 12 LED světel pro 
emocionální chromoterapii, Bluetooth audio sada s 2 reproduktory, topné těleso (2 kW), 
2rychlostní čerpadlo (2 hP), kartušový filtr (5 m3), ozonizátor, 4 opěrky hlavy, světle šedý 
plastový panel. Napětí 230 V / 50 Hz.

223 100 Kč
003A

Šedý termoizolační kryt na vířivku 
(nutno objednat s vířivkou)

23 230 Kč
ACC3A00

195x195 cm

Ceny v Kč bez DPH.

VÍŘIVKA SE SYSTÉMEM WHIRLPOOL

18 vodních trysek (Whirlpool), podvodní reflektor pro chromoterapii, 12 LED světel pro 
emocionální chromoterapii, Bluetooth audio sada s 2 reproduktory, topné těleso (2 kW), 
2rychlostní čerpadlo (2 hP), kartušový filtr (5 m3), ozonizátor, 3 opěrky hlavy, světle šedý 
plastový panel. Napětí 230 V / 50 Hz.

234 040 Kč
003B

Šedý termoizolační kryt na vířivku 
(nutno objednat s vířivkou)

23 230 Kč
ACC3B00



27

MySpa Escape 20
ø200 cm

VÍŘIVKA SE SYSTÉMEM WHIRLPOOL

31 vodních trysek (Whirlpool), podvodní reflektor pro chromoterapii, 20 LED světel pro 
emocionální chromoterapii, Bluetooth audio sada s 2 reproduktory, topné těleso (3 kW), 
1rychlostní čerpadlo (3 hP), oběhové čerpadlo, kartušový filtr (10 m3), ozonizátor, světle 
šedý plastový panel. Napětí 230 V / 50 Hz.

286 690 Kč
003C

Šedý termoizolační kryt na vířivku 
(nutno objednat s vířivkou)

24 080 Kč
ACC3C00

Ceny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství

Tepelný výměník 9 240 Kč
HEAT003

Pískový filtr 
(písek není součástí)

36 720 Kč
ACC0102

Venkovní schůdky
světle šedé (barva Grigio Chiaro)

11 430 Kč
ACC0456



28

Všeobecné obchodní podmínky

RONAL Bathrooms s.r.o.  IČ: 287 62 860
sídlem Popovická 1123, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, spisová značka C 26089 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pro 
dodávky zboží vydané v souladu s ustanovením § 1751 občanského zákoníku, č. 89/2012 Sb., v platném znění, ke zjednodušení praxe 
uzavírání kupních smluv o dodávkách wellness sortimentu od výrobce Glass1989 S.r.l. a koupelnového nábytku a van od výrobce Karol 
Italia S.r.l. (dále jen „zboží“), ve znění platném od 1.1.2024.

I. I. Uzavření smlouvy
1.1  Realizace obchodních závazkových vztahů smluvních stran probíhá na základě rámcové kupní smlouvy, pokud je mezi smluvními 

stranami uzavřena, a dále na základě jednotlivých kupních smluv (dále jen „smlouvy“), uzavíraných v písemné formě, jež jsou 
tvořeny následujícími smluvními dokumenty:

1.1.1  objednávka kupujícího (kupující dále v textu též označován jako „odběratel“), jejíž součástí jsou údaje o množství /počtu kusů, druhu 
a typu zboží, jakož i o místě a termínu jeho dodání,

1.1.2  potvrzení objednávky prodávajícím (prodávající dále v textu též označován jako „dodavatel“), včetně určení ceny dle čl. III těchto 
Všeobecných obchodních podmínek.

1.2  Pro vznik smlouvy je rozhodující výlučně písemné potvrzení odběratelovy objednávky dodavatelem. Dodavatel je povinen 
vyřídit objednávky odběratele v rozsahu 100 % potvrzeného zboží.

1.3  Dodavatel potvrdí písemně objednávku do dvou pracovních dnů od doručení řádně a úplně vyspecifikované objednávky – na tzv. 
potvrzení zakázky, nestanoví-li rámcová kupní smlouva jinak.

1.4  Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále též jen „VOP“) jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím 
a kupujícím. VOP upravují práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou mezi smluvními stranami v kupní smlouvě upraveny 
jinak. Odchylná ujednání v kupní smlouvě nebo objednávce kupujícího potvrzené prodávajícím mají přednost před zněním těchto 
VOP. Kupní smlouva se řídí ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku.

1.5  Uzavřením kupní smlouvy vyjadřuje kupující svůj souhlas s těmito obchodními podmínkami a VOP jsou uzavřením kupní 
smlouvy ze strany kupujícího přijaty. Tyto VOP jsou závazné i pro všechny případné kupní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím 
a kupujícím ústně.

1.6  Jakékoli případné změny nebo doplňky smlouvy či odchylná ujednání od těchto Všeobecných obchodních podmínek musí být 
sjednány písemně.

II. Dodávka
2.1  Pokud není v rámcové kupní smlouvě nebo kupní smlouvě mezi kupujícím a prodávajícím sjednáno výslovně jinak, jsou veškeré 

vnitrostátní zásilky zasílány s dodací podmínkou CPT/ dopravné placeno do místa odběru (dle INCOTERMS, 2020). Místem dodání 
zboží (dále též jen „místo určení“) je stanoveno dle potvrzení objednávky odběratele. Dopravu do místa určení zajišťuje dodavatel. 
Náklady na dopravu nese dodavatel. Nebezpečí škody na zboží a její nahodilé zkázy přechází na odběratele okamžikem dodání/
převzetí v místě určení.

2.2  Dodavatel zajistí, aby smluvní přepravce na své náklady pojistil zboží na cestě proti všem obvyklým rizikům.
2.3  Dílčí dodávky jsou přípustné.
2.4  Dodací lhůta je dodržena, jestliže zboží je doručeno do konce následujícího týdne po termínu uvedeném na potvrzení objednávky/

zakázky, a před jejím uplynutím předmět dodávky opustil závod dodavatele. Prodávající dodá kupujícímu zboží v množství, 
jakosti a provedení dle uzavřené kupní smlouvy. Dokladem prokazujícím dodání zboží je odběratelem potvrzené převzetí  
v přepravním listu dopravce nebo potvrzený dodací list v případě osobního odběru. V případě, že je zboží kupujícímu dodáno 
prostřednictvím dopravce, je zboží dodáno okamžikem jeho odevzdání prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího.

2.5  Dodací lhůta stanovená v potvrzené objednávce se přiměřeně prodlužuje o dobu, po kterou nastanou okolnosti vyšší moci, tedy 
nepředvídatelné nebo neodvratitelné události či překážky, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran a které prodávajícímu 
brání v řádném plnění smlouvy a dodržení dodacího termínu. Pro účely těchto VOP a kupní smlouvy se za vyšší moc považují 
zejména stávka, výluka, živelné pohromy a přírodní katastrofy, válečné konflikty, embargo, epidemie a pandemie, jakož i opatření 
státních orgánů přijatá za účelem ochrany zdraví před epidemií nebo pandemií, provozní poruchy nezávislé na vůli prodávajícího, 
prodlení s dodávkou výchozího materiálu nezpůsobené prodávajícím, antidumpingová opatření a události podobného charakteru 
nezávislé na vůli stran. Toto platí i tehdy, pokud okolnosti vyšší moci nastaly u subdodavatele prodávajícího a v důsledku toho 
není prodávající schopen splnit svůj závazek včas. O vzniku vyšší moci, která má vliv na nedodržení termínu dodání, je prodávající 
povinen kupujícího bez zbytečného odkladu informovat písemně nebo e-mailem s předpokládaným novým termínem plnění.

2.6  Dodací lhůta se prodlužuje o období, po které je kupující v prodlení s poskytnutím součinnosti při převzetí zboží. Dodací lhůta se 
dále přiměřeně prodlužuje v případě, kdy kupující vznesl požadavky na změnu podmínek smlouvy.

2.7  Dojde-li na straně dodavatele k prodlení dodávky delšímu než 1 měsíc, je odběratel oprávněn po písemné výzvě, kterou byla 
dodavateli poskytnutá dodatečná lhůta k plnění nejméně 14 dnů s upozorněním na možnost odstoupení od smlouvy, od kupní 
smlouvy odstoupit. Není-li stanoveno jinak, týká se odstoupení od smlouvy, která byla dodavatelem částečně plněna, jen 
nedodaného zboží.



29

2.8  Dodavatel není v prodlení s plněním, pokud k opoždění dodávky došlo proto, že odběratel nepředal dodavateli potřebné 
podklady, souhlasy apod., které má obstarat odběratel, ať již zcela nebo zčásti.

2.9  V případě zpoždění zásilky v důsledku okolností na straně odběratele (včetně jeho žádosti), přechází na něj nebezpečí škody na 
věci a její nahodilé zkázy od dne připravenosti zásilky k odeslání dodavatelem. Odběratel je povinen uhradit dodavateli skladovací 
náklady ve výši 1 % účetní hodnoty za každý měsíc a jeho případné pojištění.

III. Kupní cena
3.1  Ceny zboží jsou stanoveny dle aktuálního ceníku zboží dodavatele, který je dostupný na www.glass1989.com. Není-li výslovně 

sjednáno jinak, jsou ceny stanoveny v Kč.
3.2  Cena zboží bude uvedena v potvrzení objednávky.
3.3  K cenám se připočítává daň z přidané hodnoty (DPH) v aktuální zákonné výši.

IV. Platební podmínky
4.1  Po každé dodávce zboží (kompletní i dílčí) vystaví dodavatel řádný daňový doklad (fakturu), kterou zašle odběrateli poštou, 

e-mailem nebo ji předá společně s dodávkou zboží.
4.2  Dodavatel je oprávněn požadovat před dodávkou zaplacení zálohy až do výše 100 % ceny zboží.
4.3  Odběratel není oprávněn vrátit fakturu nebo pozastavit její platbu pro závadu v jejím obsahu nebo formě, ale je povinen bez 

zbytečného odkladu informovat o závadě dodavatele, který provede bezodkladně opravu faktury.
4.4  Faktury dodavatele jsou splatné ve lhůtě stanovené rámcovou kupní smlouvou uzavřenou mezi dodavatelem a příslušným 

odběratelem. V případě, že taková rámcová smlouva není uzavřena, činí lhůta splatnosti 14 dnů ode dne vystavení faktury.
4.5  Dodavatel si vyhrazuje právo rozhodnout o přijetí platby šekem nebo směnkou. V takovém případě jsou platby považovány za 

splněné teprve jejich proplacením. Diskontní výlohy s tím spojené jdou k tíži odběratele.
4.6  V případě plateb ve výši 100 % ceny zboží před dodáním nebo při dodání může dodavatel odběrateli poskytnout slevu ve výši dle 

rámcové smlouvy nebo individuálního ujednání z ceny zboží (bez DPH).
4.7  Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na 
náhradu škody a na úhradu zákonných úroků z prodlení.

4.8  V případě prodlení s úhradou faktury trvajícím déle než 15 dnů po dni splatnosti je dodavatel oprávněn odstoupit od kupní smlouvy 
a požadovat vrácení dodaného zboží do sídla dodavatele na náklady odběratele. Tím není dotčeno jeho právo na náhradu škody.

V. Odpovědnost za škodu na zboží, výhrada vlastnictví
5.1  Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího teprve okamžikem úplného a řádného zaplacení kupní ceny včetně DPH. Zboží zůstává 

až do úplného zaplacení všech finančních závazků kupujícího ve vztahu k prodávajícímu ve vlastnictví prodávajícího.
5.2  Prodávající je oprávněn po dobu trvání výhrady vlastnictví za účasti oprávněného zástupce kupujícího kontrolovat, jak je zboží 

užíváno a udržováno. Kupující je povinen kontrolu prodávajícímu umožnit a strpět a poskytnout k ní potřebnou součinnost.
5.3  V případě, že kupující ani přes písemnou výzvu prodávajícího nezaplatí kupní cenu nebo nevyrovná jakékoli finanční závazky 

vyplývající z kupní smlouvy (např. sjednané smluvní pokuty apod.), má prodávající právo na vrácení (vydání) zboží a kupující je 
povinen na výzvu prodávajícího zboží vydat a poskytnout k vydání veškerou součinnost.

5.4  Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího nebo okamžikem předání zboží 
prodávajícím přepravci.

5.5  Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu.

5.6  Platby šekem nebo směnkou jsou splněné teprve jejich proplacením.

VI. Záruka a ručení
6.1  Dodavatel poskytuje odběrateli záruku na jakost zboží v délce 2 let počínaje dnem dodání zboží. Záruka se vztahuje na materiálové 

a výrobní vady. Při prodeji konečnému zákazníkovi mu odběratel vystaví záruční list. Záruka se nevztahuje mimo jiné zejména na 
vady způsobené nedodržením postupů daných montážním či jiným obdobným návodem nebo neodbornou montáží. Záruka se rovněž 
nevztahuje na případy, pokud je výrobek používán/provozován v rozporu s účelem použití a/nebo nesprávným způsobem čištění.

6.2  Odpovědnost dodavatele za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, dále nevzniká např tehdy, jestliže vady byly způsobeny po přechodu 
nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi a nezpůsobil je dodavatel nebo osoby, s jejichž pomocí dodavatel plnil svůj závazek.

6.3  Vady zjistitelné při přejímce zboží je odběratel povinen reklamovat písemně ihned u přepravce zboží zápisem do přepravního 
listu s poznámkou „převzato s výhradou“ (kopii poslat dodavateli), nejdéle však do 3 dnů ode dne dodání zboží (rozhodující je 
den doručení písemné reklamace). Je-li zboží evidentně poškozeno, má odběratel právo zboží nepřevzít. Vady, které nemohly být 
zjištěny při přejímce zboží a na které se vztahuje záruka na jakost zboží, je odběratel povinen reklamovat u dodavatele písemně 
a bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději v poslední den záruční lhůty. Dodavatel má k posouzení vady lhůtu 15 dnů ode dne 
jejího oznámení odběratelem, k vyřízení reklamace pak 30 dnů od oznámení.



30

6.4   Kupující je povinen vady uplatnit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění písemným oznámením o reklamaci prodávajícímu, 
a to dopisem kupujícího doručeným prodávajícímu na adresu sídla, popřípadě elektronickou poštou na e-mailu prodávajícího: 
reklamace.bathrooms.cz@ronalgroup.com. V uplatnění reklamace je kupující povinen uvést podrobný popis vady zboží a toho, 
jak se vada projevuje; podle povahy vady je kupující povinen doplnit též fotodokumentaci apod. V písemné reklamaci je kupující 
povinen uvést číslo faktury a datum dodání zboží. V rámci reklamace vad zboží je odběratel oprávněn:

6.4.1   požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže jsou vady opravitelné, nebo
6.4.2  dodáním chybějícího zboží, nebo
6.4.3  požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.
6.4.4  Jestliže se ukáže, že vady zboží jsou neopravitelné, nebo že s jejich opravou by byly spojeny nepřiměřené náklady, může odběratel 

požadovat dodání náhradního zboží, požádá-li o to dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co mu dodavatel oznámil tuto 
skutečnost. Neodstraní-li dodavatel vady zboží v přiměřené dodatečné lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady 
neodstraní, může odběratel požadovat výměnu vadného zboží za bezvadné nebo požadovat slevu z kupní ceny.

6.5  Již uplatněný nárok nemůže odběratel měnit bez souhlasu dodavatele.
6.6  Odběratel není oprávněn souběžně s nároky z odpovědnosti za vady zboží uplatňovat i nároky na náhradu škody a jakýchkoli 

případných nároků se tímto výslovně vzdává.
6.7  Sjednává se, že oprávnění k uplatnění nároků vůči dodavateli z titulu vady zboží má výlučně odběratel.
6.8  V případě náhradní dodávky zboží nebo náhradních dílů je odběratel povinen vrátit dodavateli původně dodané zboží a/nebo díly.
6.9  Dodavatel není povinen plnit vůči odběrateli z titulu vady zboží, pokud odběratel opomene řádně a včas uplatnit právo regrese 

proti třetí osobě (úřední záznam přepravce, potvrzení o nesprávném množství apod.).
6.10  Povinnost dodavatele plnit z důvodu vady zboží zaniká v případě, že v průběhu záruční lhůty byly odběratelem nebo třetí osobou 

použity jiné náhradní díly než dodané dodavatelem nebo provedeny zákroky jinou osobou než dodavatelem, resp. jeho servisním 
technikem.

VII. Okolnosti vylučující odpovědnost
7.1  Dojde-li k okolnostem vyšší moci (viz bod 2.5 těchto VOP), které nelze v době uzavření kupní smlouvy předvídat a které způsobí 

dodavateli překážku v plnění jeho smluvních povinností, je dodavatel oprávněn posunout lhůtu plnění o dobu, po kterou tato 
překážka trvala.

7.2  V případech, že je dána některá z okolností vylučujících odpovědnost, je dodavatel oprávněn ještě před svým plněním odstoupit 
od smlouvy, aniž by odběrateli vznikl nárok na náhradu škody.

7.3  Odběratel může od dodavatele požadovat vyjádření, zda od smlouvy odstoupí nebo zda bude plnit v přiměřené náhradní dodací 
lhůtě. Pokud se dodavatel bezodkladně nevyjádří, má odběratel právo od smlouvy odstoupit. Dílčí plnění, které bylo do té doby 
uskutečněno, nemůže odběratel odmítnout.

VIII. Právo na odstoupení
8.1  Podmínkou splnění dodávky zboží je solventnost odběratele. V případě důvodných pochybností o splnění platebních povinností 

odběratele, zejména v důsledku prodlení s úhradou předcházejících faktur, s úhradou zálohové faktury apod., je dodavatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno jeho právo na náhradu škody.

8.2  Dodavatel je též oprávněn zjistit si informace o solventnosti odběratele a požadovat předložení bankovních záruk.
8.3  Dodavatel je též oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, pokud Odběratel byl v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části 

u jakékoliv jednotlivé kupní smlouvy po dobu delší než 15 dnů a odběratel pak, pokud by zboží nebylo dodavatelem dodáno ve 
sjednaném termínu ani na základě dodatečné výzvy k plnění. Dodavatel je oprávněn odstoupit i v dalších případech předvídaných 
zákonem. Odběratel je v takovém případě povinen předmět dodávky (zboží) bezodkladně na své náklady dodavateli vrátit.

8.4  Odběratel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel nesplní dodávku podle jím potvrzené objednávky, a to ani 
v přiměřené náhradní lhůtě (dané druhým nebo třetím Potvrzením zakázky), kterou mu odběratel poskytl a pokud současně se 
stanovením přiměřené náhradní lhůty odběratel dodavatele písemně upozornil na to, že v případě nedodržení ani náhradní lhůty 
od smlouvy odstoupí.

8.5  Pro případ odstoupení odběratele z důvodu dle odst. 8.4 jsou smluvní strany povinny si bezodkladně vrátit do té doby přijatá 
plnění. Sjednává se, že náhradu škody je odběratel oprávněn požadovat pouze v případě, že dodavatel dodávku podle jím 
potvrzené objednávky nesplnil úmyslně nebo hrubou nedbalostí.

8.6  Prodávající i kupující jsou oprávněni od kupní smlouvy odstoupit v případech, že (1) bylo rozhodnuto o úpadku druhé smluvní 
strany podle insolvenčního zákona, (2) došlo k  zamítnutí insolvenčního návrhu proti druhé smluvní straně z důvodu, že jeho 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo došlo ke zrušení konkursu pro nedostatek majetku, (3) druhá 
smluvní strana je v likvidaci.

8.7  Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. V projevu o odstoupení od smlouvy musí být odstupující stranou 
specifikován jeho důvod.

Všeobecné obchodní podmínky



31

IX. Povinnost mlčenlivosti
Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, o nichž se dozvěděly při vzájemné spolupráci a které mají 
charakter obchodního tajemství, nebo o důvěrných informacích či skutečnostech, jejichž sdělení či zpřístupnění třetím osobám by se 
mohlo nepříznivě dotknout obchodních zájmů nebo dobré pověsti druhé smluvní strany. Povinnost zachování mlčenlivosti trvá za 
trvání kupní smlouvy i po jejím ukončení.

X. Závěrečná ustanovení
10.1  Smluvní vztahy z kupních smluv se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem, č. 89/2012 Sb., v platném 

znění.
10.2  Těmito Všeobecnými obchodními podmínkami se řídí veškeré kupní smlouvy o dodávce zboží, uzavřené mezi dodavatelem 

a odběratelem. Odchylná ujednání v rámcové kupní smlouvě anebo v jednotlivé kupní smlouvě mají ve smyslu ust. § 1751 odst. 
1 občanského zákoníku přednost před těmito Všeobecnými obchodními podmínkami.

10.3  Pokud odběratel dále prodá zboží, k němuž se váže výhrada vlastnictví dodavatele, postupuje odběratel svoji pohledávku vůči 
třetí osobě z takového dalšího prodeje dodavateli k zajištění jeho pohledávky. Dlužníky z postoupené pohledávky je odběratel 
povinen oznámit bezodkladně dodavateli a kdykoliv na žádost dodavatele.

10.4  Odběratel nesmí předmět dodávky (zboží) zastavit ani poskytnout jako záruku. Splnění této povinnosti po dobu trvání výhrady 
vlastnictví dodavatele musí odběratel zajistit i u třetí osoby, které zboží dále prodal, a neprodleně o tom informovat dodavatele.

10.5  Při nedodržení platebních podmínek, jakož i při protestech směnek nebo šeků zanikají práva odběratele na prodej a zpracování 
zboží, k němuž se váže výhrada vlastnictví dodavatele.

10.6  Vylučuje se náhrada následných škod vzniklých odběrateli, zvláště nákladů na zpracování, použití, i náhrada ušlého zisku.
10.7  Pokud se po dobu platnosti těchto VOP některé jejich ustanovení stane neplatným nebo nevykonatelným, nemá tato skutečnost 

vliv na platnost či vykonatelnost ostatních ustanovení VOP.
10.8  Smluvní strany se zavazují řešit vzájemné spory dohodou. V případě vzniklých sporů mezi smluvními stranami, které se nepodaří 

odstranit jednáním, bude veškeré soudní spory řešit věcně příslušný soud České republiky podle místní příslušnosti prodávajícího.
10.9  Pro doručování listin souvisejících s kupní smlouvou platí, že veškeré listiny budou doručovány na adresu uvedenou ve 

smlouvě, resp. objednávce nebo na e-mailovou adresu uvedenou ve smlouvě (objednávce) či jinak sdělenou smluvní stranou 
popřípadě na adresu sídla uvedenou ve veřejném rejstříku. Pro vyloučení pochybností platí, že v případě odeslání listiny poštou  
či prostřednictvím jiného doručovatele je listina doručena třetím pracovním dnem ode dne jejího odeslání doporučeným dopisem 
na adresu druhé smluvní strany uvedené ve smlouvě či adresu sídla uvedenou ve veřejném rejstříku.

10.10  Ustanovení VOP jsou nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy. Znění VOP může prodávající měnit či doplňovat, a to zejména 
při změně technických, provozních, obchodních a organizačních podmínek na jeho straně, či z důvodu změny obecně závazných 
předpisů. Změnu VOP je prodávající povinen přede dnem nabytí účinnosti změny oznámit kupujícímu písemnou formou. Tímto 
nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá mezi smluvními stranami po dobu účinnosti předchozího znění VOP.

Tyto VOP jsou platné a účinné ode dne 1. 1. 2024 a smluvní strany jsou jimi vázány od okamžiku uzavření kupní smlouvy nebo za trvání 
kupní smlouvy okamžikem jejich doručení kupujícímu.

Jičín, 1. 1. 2024



32

Doprava, montáž a zaměření

Doprava
Doprava je po celé ČR ZDARMA. Podrobné informace a podmínky dodávky zboží najdete v oddílu II. Dodávka našich  Všeobecných 
obchodních podmínek uvedených na stranách 28-31 tohoto ceníku.

Montáž
Montáž ke každému zboží je nutné kalkulovat individuálně. 
Poptávky na montáž zasílejte prosím na obchodní oddělení na e-mail sales.bathrooms.cz@ronalgroup.com.

Zaměření
Poptávky na zaměření zasílejte prosím na obchodní oddělení na e-mail sales.bathrooms.cz@ronalgroup.com.



33

Kontakty

RONAL Bathrooms s.r.o.
Popovická 1123
CZ - 506 01 JIČÍN

Tel.: +420 / 493 644 644
sales.bathrooms.cz@ronalgroup.com
www.ronalbathrooms.com

Mgr. Hana Moravcová
Obchodní a marketingová 
ředitelka 
Tel.: +420 / 493 644 422
hana.moravcova@ronalgroup.com

Jan Sochor
Vedoucí obchodního oddělení
Tel.: +420 / 493 644 426
jan.sochor@ronalgroup.com

Karel Neckař
Obchodní oddělení
Tel.: +420 / 493 644 420
karel.neckar@ronalgroup.com

Soňa Papayová
Obchodní oddělení
Tel.: +420 / 493 644 425
sona.papayova@ronalgroup.com

Eva Kořínková
Obchodní oddělení
Tel.: +420 / 493 644 450
eva.korinkova@ronalgroup.com

Pavlína Zumrová
Obchodní oddělení
Tel.: +420 / 493 644 427
pavlina.zumrova@ronalgroup.com

Lukáš Koutský
Projektový manažer
Mobil: +420 / 725 105 984
lukas.koutsky@ronalgroup.com

Tomáš Körmendy
Reklamační oddělení
Tel.: +420 / 493 644 453
reklamace.bathrooms.cz@ronalgroup.com

Patrik Hopak
Servisní oddělení
Mobil: +420 / 602 119 018
Tel.: +420 / 493 644 462
patrik.hopak@ronalgroup.com

Martin Václav Lorenc
Marketing
Mobil: +420 / 722 980 345
Tel.: +420 / 493 644 421
martin.lorenc@ronalgroup.com

Filip Odvárko
Marketing
Mobil: +420 / 724 941 253
Tel.: +420 / 493 644 417
filip.odvarko@ronalgroup.com

Karel Kakeš |  1  + 2
Mobil: +420 / 602 366 459
karel.kakes@ronalgroup.com

Ing. Aleš Křelina |  2  + 3
Mobil: +420 / 724 162 017
ales.krelina@ronalgroup.com

Jaromír Tezzele |  4
Mobil: +420 / 602 173 397
jaromir.tezzele@ronalgroup.com

Obchodní zástupce pro wellness:

Nymburk

Žďár n. Sázavou

Znojmo

Zlín
Vyškov

Vsetín

Ústí n. Orlicí

Ústí n. Labem

Uherské Hradiště

Třebíč

Trutnov

Teplice

Tábor

Tachov

Šumperk

Svitavy

Strakonice

Sokolov

Semily

Rychnov n. Kněžnou

Rokycany

Rakovník

Příbram Přerov

Prostějov

Prachatice

Praha

Plzeň

Písek
Pelhřimov

Pardubice

Ostrava

Opava

Olomouc Nový Jičín

Náchod

Most

Mladá Boleslav

MělníkLouny

Litoměřice

Liberec

Kutná Hora

Kroměříž

Kolín

Klatovy

Kladno

Karviná

Karlovy Vary

Jindřichův Hradec

Jihlava

Jičín

Jeseník

Jablonec n. Nisou

Chrudim

Chomutov

Cheb

Hradec Králové

Hodonín

Havlíčkův Brod Frýdek - Místek

Domažlice

Děčín

Český Krumlov

České Budějovice

Česká Lípa

Břeclav

Bruntál

Brno

Blansko

Beroun

Benešov 3

2

1
4

Regionální obchodní zastoupení:



9
9

7
8

2
.1

  
 

  
 0

9
/2

0
2
4

RONAL Bathrooms s.r.o.
Popovická 1123 | CZ - 506 01 Jičín

 +420 / 493 644 644
 sales.bathrooms.cz@ronalgroup.com

www.ronalbathrooms.com

Platnost od 01.09.2024 do 31.03.2025 | RONAL Bathrooms - Všechna práva vyhrazena | 09/2024 | 300.PLGLESC24/5.CZ.CZK

Popis a technické údaje v tomto ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků.  
Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.  
Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení bez oznámení.


